Nam pridem cum nos unacum eadem domina Maria, regina, consorte nostra 
precara, dictum banatum Machouyensem, quern Johannes, banus, et Ladizlaus, filii 
Petri de Horwathy, nostri notorii infideles, protunc in contemptum et fastidium 
nostre regalis maiestatis detinebant, eidem fideli nostro Stephano, bano, ab eisdem 
infidelibus nostris reoccupari mandassemus, ipse fidelis nsoter, cum eodem Ladislao, 
filio Petri dura bellorum certamina ut dei adleta1 intrepide comittendo, et ipsum 
Ladizlaum, nostrorum infidelem et regni nostri emulum, cum suis catervis falleratis 
abhinc viriliter affugando, ac tria castra nostra regalia, que tune erga manus eorundem 
nostrorum infidelium habebantur agilitate strennua expugnando pro nostra reoptinuit 
maiestate. Cumque tandem idem Stephanus, banus, unacum aliis eorum fratribus et 
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suis fidis asseclis, fidelibus scilicet maiestatis, inibi ad defensionem jurium nostrorum 
regalium fuissent constituti, tune Johannes, condam prior Awrane, filius Johannis 
de Palisna, pretitulatis nostris infidelibus coadunatus, noster similiter et regni nostri 
emulus, ingenti et copioso congregato exercitu, et cum eodem fidele nostro Stephano, 
bano, conflictum bellicosum habendo ipsum a loco ipsius bellici certaminis prepotenter 
ultra fluvium Zawe affugavit universas eiusdem hereditates, ibidem devastando, ac 
cuncta sua et suorum bona, uti rei publice devastator rapiendo et abducendo. Et cum 
nuper in districtu de Gara ubi iidem nostri infideles dictas serenissimas principes et 
dominas Elizabeth, dive memorie matrem., et Mariam, consortem., nostras karissimas 1, 

ipsius regni Hungarie reginas inclitas, dominas scilicet eorum naturales et earum 
magnificos barones et egregios sequaces manu violenta, proh dolor, captivassent, 
regalique thesauro et certis variis clenodiis inmense 1 quantitatis spoliassent et 
nonnullos generosos et fideles rnilites ipsarum et proceres, inibi temerarie et inmaniter1 

in earundem reginalium maiestatum fastidium et derogamen decolassent, tune idem 
fidelis noster, Stephanus, banus, in area ipsius bellici certarninis memoratis illustribus 
dorninabus reginis luculenter cementibus, fidelissime pugnando, et tanquam tiro 
fortis diucius dimicando, coram earum optutibus, per ipsos nostros infideles extitit 
captivatus, cuius captivitatis vinculo per eosdem conpeditus fere per anniversarium 
inmaniter1 extitit conservatus. 

Verum licet idem Stephanus, banus, pro tot et tantis suorum fidelium 
obsequiorum preconio attollendorum meritis, multo plura a nobis antidotum premia 
mereretur, in suorum tamen prernissorum laudedignorum serviciorum retribucionem 
et sincerarum complacenciarum recompensacionem volentes voto ipsius aliquatenus 
hac vice respondere, quandam possessionem nostram regalem Chery vocatam, in 
cornitatu Themesiensi adiacentem., cum villis ad eandem spectantibus, necnon cunctis 
ipsarum pertinenciis, iuribus, proventibus, emolumentis, presertim terris arabilibus, 
cultis et incultis, silvis, nemoribus, pratis, pascuis, vineis, fenilibus, aquis, molendinis 
aquarumque decursibus, et generaliter quibusvis utilitatum earundem integritatibus, 
sub ipsarum veris metis et antiquis, quibus eedem ab olym 1 use fuissent et possesse, 
de consensu et beneplacita voluntate prefate domine Marie, regine, consortis nostre 
karissime 1